



## NAILİYYƏTLƏRİMİZİ QORUMALIYIQ

**Səbinə Ağayeva,**  
*Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin dosenti,*  
*fizika-riyaziyyat elmləri üzrə fəlsəfə doktoru*

Azərbaycan xalqı müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra ümummilli lider Heydər Əliyevin liderliyi ilə bütün dünyada öz yerini tanıtdıra bilmiş, BMT-nin, Avropa Şurasının üzvü olmuş, dünyanın ən mötəbər təşkilatları ilə əlaqə yarada bilmişdir. Artıq Azərbaycan iqtisadiyyatı ilə güclü ölkələr sırasına daxil olduğu kimi, özünün mədəni irsinə də sahib çıxmışdır. Bütün bunlar ulu öndər Heydər Əliyev və onun layiqli davamçısı İlham Əliyevin böyük təşkilatçılıq fəaliyyətinin nəticəsidir. Azərbaycan xalqı öz Prezidentini sevir və ona böyük ümid bəsləyir. Ölkəmizdə yaradılmış stabillik vəziyyəti, əmin-amanlığın təmin edilməsi xalqımızın fikir və məqsədini gələcəyə istiqamətləndirmişdir.

Təhsil işçisi kimi, təhsilimizə göstərilən dövlət qayğısını hər an hiss edirik. İndi ölkəmizin hər yerində məktəblər tikilir, abadlıq işləri aparılır, kəndlər, şəhərlər gözəlləşir. Azərbaycana gələn turistlər Bakıya, Naxçıvana, Gəncəyə, Qəbələyə heyran olurlar. Təsadüfi deyildir ki, ildən-ilə ölkəmizə gələn turistlərin sayı artır. Onlar qonaqpərvərliklə qarşılandıklarını dönə-dönə qeyd edirlər. Dünya bizi tanıyandan, düzgün anlayandan sonra Qarabağ məsələsi də sülh yolu ilə öz həllini tapacaqdır.

Mən ali məktəb müəllimiyəm.

Gözümüzün qarşısında fəaliyyət göstərdiyim Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində də əsaslı dəyişikliklər olur. Bunları görüb, sevinirəm. Bütün ölkəmizdə son illərdə qazanılmış nailiyyətlərimiz hamımızı ürəkdən sevindirir. Gənclər üçün geniş perspektivlər açılmışdır. Dünyanın ən tanınmış universitetlərinin tələbələri içərisində azərbaycanlılar da vardır. Bizim ali məktəblərimizdə də xaricdən gələn gənclərin sayı az deyildir. Bütün bunlar, ilk növbədə, Azərbaycanın dünya miqyasında tanınması ilə əlaqədardır. Bunlar isə, ilk növbədə, Prezidentimiz İlham Əliyevin düzgün siyasəti nəticəsində mümkün olmuşdur. Ona görə də, qədirbilən Azərbaycan xalqı öz nailiyyətlərini qorumaq, onu möhkəmləndirmək, müstəqilliyimizi əbədi, dönməz etmək məqsədilə aprelin 11-də Prezident seçkilərində İlham Heydər oğlu Əliyevə səs verəcəkdir.

Mən, müəllim ailəsində doğulmuş, tərbiyə almışam. Anam da müəllimdir. Atam universitetimizin kafedra müdürüdür. Bizim ailədə hamı belə düşünür. Tələbələrimizi də belə tərbiyə edirik. Bütün həmkarlarımı və tələbələrimi nailiyyətlərimizi qorumağa çağırıram.